
2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,627,619 1,360,191 267,428

1.지방자치단체이전수입 205,803 205,803 0

1.비법정이전수입 3,873 3,873 0

1.기초지방자치단체전입금 3,873 3,873 0

1.급식비보조금(기초) 3,873 3,873 0

2.교육경비보조금 201,930 201,930 0

1.기초지방자치단체전입금 201,930 201,930 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 201,930 201,930 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,328,812 1,061,384 267,428

1.교육비특별회계전입금수입 1,328,812 1,061,384 267,428

1.교육비특별회계전입금 1,328,812 1,061,384 267,428

1.학교운영비전입금 431,027 401,325 29,702
유치원기본운영비(35,694+7,456) : 1,584,000

원 * 1교 =
1,584,000

초등학교기본운영비(297,449+60,726) : 

21,317,000원 * 1교 =
21,317,000

초등학교기본운영비(6,800,960) : 6,801,000원

 * 1교 =
6,801,000

2.목적사업비전입금 897,785 660,059 237,726
(성립전_3추)방과후학교 강사 고용보험 법정

(기관)부담금 1차 교부금 : 636,000원 * 1교 =
636,000

(성립전_3추)(목)유아학비지원금 : 3,296,000

원 * 1교 =
3,296,000

(성립전_3추)(목)유아학비지원금 : 4,502,000

원 * 1교 =
4,502,000

(성립전_3추)(목)유아학비지원금 : 3,850,000

원 * 1교 =
3,850,000

(성립전_3추)(목)영어회화전문강사(퇴직금,연

차수당,기관부담금) : 1,060,000원 * 1교 =
1,060,000

(성립전_3추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

52,153,000원 * 1교 =
52,153,000

(성립전_3추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

10,722,000원 * 1교 =
10,722,000

(성립전_3추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

10,722,000원 * 1교 =
10,722,000

(성립전_3추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

10,722,000원 * 1교 =
10,722,000

(성립전_3추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

5,880,000원 * 1교 =
5,880,000

(성립전_3추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

8,483,000원 * 1교 =
8,483,000

(성립전_3추)(목)2022년 초등학생 안심알리미 

서비스 지원 : 167,000원 * 1교 =
167,000

(성립전_3추)(목)교과보충집중프로그램 운영비

 : 5,700,000원 * 1교 =
5,700,000

(성립전_3추)(목)신속항원검사키트 지원 : 

1,540,000원 * 1교 =
1,540,000
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(성립전_3추)(특교)방역인력지원 : 469,000원 

* 1교 =
469,000

(특교)방역인력지원 : -129,000원 * 1교 = -129,000

(성립전_3추)(목)방과후자유수강권 : 

1,460,000원 * 1교 =
1,460,000

(성립전_3추)(목)소규모교육환경개선사업비 : 

21,775,000원 * 1교 =
21,775,000

(성립전_3추)(목)초등돌봄교실저소득층급간식

비 : 2,214,000원 * 1교 =
2,214,000

(성립전_3추)(목)초등돌봄교실노후환경개선1차

 : 260,000원 * 1교 =
260,000

(성립전_3추)(목)특수교육대상학생및보호자원

거리통학비(2학기분) : 253,000원 * 1교 =
253,000

(성립전_3추)(목)영어회화전문강사 인건비 : 

9,232,000원 * 1교 =
9,232,000

(성립전_3추)(목)영어회화전문강사  급식비 : 

560,000원 * 1교 =
560,000

(성립전_3추)(목)영어회화전문강사 명절휴가비

 : 1,400,000원 * 1교 =
1,400,000

(성립전_3추)(목)영어회화전문강사 정기상여금

 : 450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_3추)(목)통학차량보조원인건비 : 

19,264,000원 * 1교 =
19,264,000

(성립전_3추)(목)특수교육대상학생활동지원 사

회복무요원 활동비 : 4,215,000원 * 1교 =
4,215,000

(성립전_3추)(목)교육공무직원 처우개선수당 

부족분 : 19,226,000원 * 1교 =
19,226,000

(성립전_3추)(목)2022년1학기 방역활동 인건비

 : 7,423,000원 * 1교 =
7,423,000

(성립전_3추)(목)2022년2학기 학교방역인력 예

산 : 8,771,000원 * 1교 =
8,771,000

(성립전_3추)(목)방역물품구입지원-초등 : 

3,170,000원 * 1교 =
3,170,000

(성립전_3추)(목)방역물품구입지원-유치원 : 

280,000원 * 1교 =
280,000

(성립전_3추)(목)교육환경개선사업(화장실 개

선 및 일부개선) : 18,000,000원 * 1교 =
18,000,000

3.기타이전수입 93,004 93,004 0

1.학교회계간이전수입 93,004 93,004 0

1.다른학교회계전입금 93,004 93,004 0

1.다른학교회계전입금 93,004 93,004 0

2.자체수입 106,026 132,120 -26,094

1.학부모부담수입 99,101 129,420 -30,319

1.수익자부담수입 99,101 129,420 -30,319

1.급식비 27,602 49,145 -21,543

1.급식비 27,602 27,602 0
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2.우유급식비 0 21,543 -21,543
(본예산)우유급식비(학생,교직원) : 

-21,543,000 =
-21,543,000

2.방과후학교활동비 43,200 43,200 0

1.방과후학교활동비 43,200 43,200 0

3.현장체험학습비 0 15,000 -15,000

1.현장체험학습비 0 15,000 -15,000 (본예산)1학기 현장학습 : -7,500,000 = -7,500,000

(본예산)2학기 현장학습 : -7,500,000 = -7,500,000

4.졸업앨범비 5,475 5,475 0

1.졸업앨범비 5,475 5,475 0

5.기타수익자부담수입 5,836 1,600 4,236

1.기타수익자부담수입 5,836 1,600 4,236
(성립전_3추)(본예산)유치원행복한울타리운영

(하계,동계) : 3,668,000원 =
3,668,000

(성립전_3추)(본예산)유치원행복한울타리운영

(하계,동계) : 98,000원 =
98,000

(성립전_3추)(본예산)유치원행복한울타리운영

(하계,동계) : 470,000 =
470,000

6.돌봄활동운영비 16,988 15,000 1,988

1.돌봄활동운영비 16,988 15,000 1,988
(성립전_3추)(본예산)유치원방과후활동간식비

 : 1,987,500원 =
1,988,000

2.행정활동수입 6,925 2,700 4,225

1.사용료및수수료 844 200 644

1.사용료및수수료 844 200 644

1.사용료 844 200 644 (본예산)학교시설사용료 : 644,000 = 644,000

2.기타행정활동수입 6,081 2,500 3,581

1.이자수입 2,765 1,700 1,065

1.이자수입 2,765 1,700 1,065 (본예산)이자수입 : 1,065,000 = 1,065,000

2.기타행정활동수입 3,316 800 2,516

1.기타행정활동수입 3,316 800 2,516 (본예산)잡수입 : 1,908,000 = 1,908,000

(본예산)폐유매각대금 : 608,000 = 608,000

3.기타수입 13,015 13,015 0

1.전년도이월금 13,015 13,015 0

1.순세계잉여금 3,320 3,320 0

1.순세계잉여금 3,320 3,320 0
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1.순세계잉여금 3,320 3,320 0

2.정산대상재원사용잔액 9,695 9,695 0

1.정산대상재원사용잔액 9,695 9,695 0

1.정산대상재원사용잔액 9,695 9,695 0

세입합계 1,746,660 1,505,326 241,334
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